АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 сентября 2022 г № 458

с. Калманка
О       внесении     дополнений        в

постановление        администрации

Калманского района от 11.12.1992г.

№186  «О  передаче  земель   пред-

приятий, организаций, учреждений

г. Барнаула занятых  садоводством

в коллективно-долевую собственность

садоводческим товариществом»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в Приложение №1 постановления администрации Калманского района от  11.12.1992г.№186  «О  передаче  земель   предприятий, организаций, учреждений г. Барнаула занятых  садоводством в коллективно-долевую собственность  садоводческим товариществом» следующие  изменения:

          1.1.  В пункте  3  строка 3  после слов   «Вишневое» дополнить словами  «с  кадастровым номером 22:26:031004:1  по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Калманский, с. Шадрино»;

          1.2.    В пункте  4  строка 3  после слов  «Надежда»   дополнить словами  «с кадастровым номером 22:16:021101:1  по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Калманский район»;

         1.3.      В пункте  6  строка 3  после слов  «Луч» дополнить словами             «с кадастровым номером   22:16:000000:675  по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,  Калманский район, садоводческое товарищество «Луч»
        1.4.    В пункте  7  строка 3  после слов  «Орбита»    дополнить словами       «с кадастровым номером   22:16:021105:1 по адресу:  Российская Федерация, Алтайский край,  Калманский  район, с. Зимари, администрация Зимаревского сельсовета, Свидетельство №61 от 15.11.1993 г. на право собственности на землю,  бессрочное (постоянное) пользование»;
        1.5.    В пункте 8   строка 3  после слов  «Прудское» дополнить словами      «с кадастровым  номером   22:16:020009:839 по адресу:    Российская Федерация, Алтайский край,  Калманский  район»;

1.6.   В пункте 11   строка 3  после слов  «Мотор» дополнить словами      «с кадастровым  номером   22:16:000000:678 по адресу:    Российская Федерация, Алтайский край,  Калманский  район, Садоводческое товарищество «Мотор»;
       1.7.     В пункте 17   строка 3  после слов  «Содружество» дополнить словами    «с кадастровым  номером   22:16:031001:1 по адресу:    Российская Федерация, Алтайский край,  Калманский  район, администрация Шадринского сельсовета»;

       1.8. В  пункте 19   строка 3  после слов  «Шадринское» дополнить словами  «с кадастровым  номером   22:16:031003:1 по адресу:   Российская Федерация, Алтайский край,  Калманский  район, администрация Шадринского сельсовета»;

      1.9.  В  пункте 20   строка 3  после слов  «Нептун» дополнить словами         «с кадастровым  номером   22:16:040001:1 по адресу:    Российская Федерация, Алтайский край,  Калманский  район, с.  Шадрино,    ул. Береговая,13»
      2.   Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания .
      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети «Интернет».

      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  района

С.Ф. Бунет